
UCHWAŁA NR 542/PCUW/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyznania Nagród Starosty Nowotomyskiego dla uczniów szkół ponadpodstawowych 
za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 ust. 2 załącznika do uchwały nr III/23/2018 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowotomyski (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 7 stycznia 2019 r. poz. 356) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się Nagrody Starosty Nowotomyskiego za rok szkolny 2021/2022 dla uzdolnionych 
uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. 
Wykaz nagrodzonych uczniów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ……………………………….. 

2. Konrad Drąg  ……………………………….. 

3. Patryk Kąkolewski ……………………………….. 

4. Edwin Pigla  ……………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB7356E-6474-4E54-83D7-ED1337777ABF. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr 542/PCUW/2022 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
z dnia 28 września 2022 r.  

 
 
 

Wykaz uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowotomyski, którzy otrzymali Nagrodę Starosty Nowotomyskiego za wysokie wyniki w nauce 

oraz wybitne osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022 
 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Szkoła 
Decyzja  

o przyznaniu nagrody  
w wysokości 

1. Jarnot Mikołaj Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

2. Tobys Martyna Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

3. Wolny Wojciech Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

4. Adamczak Konstancja Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

5. Grelka Patrycja Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

6. Budych Zuzanna Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

7. Kowalczyk Wiktoria Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

8. Stanic Klaudiusz Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

9. Tomaszewska Julia Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

10 Chojnacka Wiktoria Weronika Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

11. Panek Zuzanna Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

12. Bimkiewicz Agata Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

13. Tritt Artur Zespół Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

14. Cichy Natasza  Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

15. Jaśnikowska Paulina Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

16. Jurek Nicola Maria Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

17. Łochowicz Karolina Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

18. Szymankiewicz Mieszko Jan Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

19. Zawadzińska Monika Maria  Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

20. Zghonnyk Valeriia  Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB7356E-6474-4E54-83D7-ED1337777ABF. Podpisany Strona 1



21. Żegleń Wiktoria Zespół Szkół Nr 1 w Zbąszyniu 500,00 zł 

22. Boczek Wiktoria  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

23. Fagasik Konrad 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

24. Grelka Bartosz 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

25. Komorniczak Hubert  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

26. Kornyło Nicola 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

27. Kowala Patrycja 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

28. Kowalka Bartłomiej  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

29. Koźlarek Michalina 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

30. Netter Jakub 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

31. Osińska Martyna  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

32. Pietrucha Łukasz 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

33. Rutkowski Hubert  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

34. Szmyt Jakub 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

35. Szukała Wiktoria  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

36. Środecka Aleksandra 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

37. Woźny Damian 
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

38. Zerbe Agnieszka  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

500,00 zł 

39. Borowski Mariusz Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

40. Brzozowska Patrycja Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

41. Cichewicz Tamara Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

42. Czajka Zofia  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB7356E-6474-4E54-83D7-ED1337777ABF. Podpisany Strona 2



43. Dolecki Wiktor Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

44. Fabian Julia Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

45. Fertig Zofia Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

46. Gąsiorowska Katarzyna Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

47. Grocholewski Sebastian Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

48. Gumny Marta Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

49. Hercog Jakub  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

50. Hybiak Aleksandra Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

51. Jankowiak Julia Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

52. Kaczmarek Nel Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

53. Katner Jakub Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

54. Kluj Jonasz Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

55. Krysiak Michalina  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

56. Lamkiewicz Tycjan  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

57. Lepping Laura Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

58. Machucki Mikołaj Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

59. Patrzała Natalia  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

60. Piechowiak Patrycja Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

61. Pilc Alicja Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

62. Rolla Franciszek  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

63. Rosolska Wiktoria  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

64. Ruta Łukasz Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

65. Spychała Anna Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

66. Stachecki Mikołaj Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

67. Szarata Wiktoria Weroniks Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

68. Trębacz Laura Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

69. Wojcieszak Marika Maria Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

70. Wojtkiewicz Maria Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

71. Adamczyk Filip  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

72. Bzdęga Michał Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB7356E-6474-4E54-83D7-ED1337777ABF. Podpisany Strona 3



73. Gołek Tytus  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

74. Jambroży Julia  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

75. Kałek Anna Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

76. Kałek Marta Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

77. Kucz Ksawery  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

78. Łuczak Radosław  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

79. Macioszek Natalia  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

80. Matuszczak Marcel  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

81. Matuszewska Roksana Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

82. Nyga Wiktoria Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

83. Patrzała Marta Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

84. Połomka Hanna Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

85. Rupa Martyna Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

86. Stasik Mateusz  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

87. Suwiczak Kamil Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

88. Szajba Maria  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

89. Tomkowiak Natalia  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

90. Wosiewicz Adrian Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

91. Wosiewicz Kinga Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

92. Dziurla Łukasz Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

93. Matysiak Aleksander  Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu 500,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB7356E-6474-4E54-83D7-ED1337777ABF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1



